Проект

[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от 29 марта 2022 года                                                                                                        № 31
О признании утратившим силу решения Думы
города Югорска от 31.08.2021 № 56 «Об установлении

границы территории осуществления территориального

общественного самоуправления многоквартирного

жилого дома по улице Титова, 11 в городе Югорске»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы города Югорска от 29.10.2019 № 75 «Об утверждении Порядка организации и осуществления территориального общественного самоуправления в городе Югорске»
ДУМА  ГОРОДА  ЮГОРСКА  РЕШИЛА:

1.  Решение Думы города Югорска от 31.08.2021 № 56 «Об установлении границы территории осуществления территориального общественного самоуправления многоквартирного жилого дома по улице Титова, 11 в городе Югорске» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальном печатном издании города Югорска.
Председатель Думы города Югорска

                   А.Ю. Харлов
Исполняющий обязанности
главы города Югорска

                                                    Д.А. Крылов
«29» марта 2022 года

     (дата подписания)
                                «В регистр»